
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/304/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693,1768,1783, 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Tywica – Tywica Owczarnia o długości 0,39 km 
składającą się z działki nr 119 obręb Tywica. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczona jest na mapie stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2781



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2781
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2781
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:09:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




